УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

18 октября 2022 г.                                                                                             № 182

Невинномысск

О назначении ответственного лица за обеспеченность

учебно-воспитательного процесса учебной литературой и
программно-методическими материалами в соответствии

с учебным планом МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска
в 2023 году

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Наумочкину Светлану Сергеевну, заведующего библиотекой,

ответственным за обеспеченность учебно-воспитательного процесса учебной

литературой и программно-методическими материалами в соответствии с

учебным планом МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска в 2023 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев

С приказом ознакомлена:

Наумочкина С.С.